Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu

.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA DO EDITAL Nº 742/UFFS/2014 –

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01: Estudos Linguísticos

NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

CLÁUDIA ANDREA ROST SNICHELOTTO 8,06 1

MARY NEIVA SURDI DA LUZ 6,60 2

MARIA CLECI VENTURINI 4,30 Reprovado

REJANE CROHARE DANIA 3,92 Reprovado

RUDINEI ALDINI FRESE 3,26 Reprovado

EDNO JOSE ALMEIDA FILHO - Ausente

FLÁVIA ROSANE CAMILLO TIBOLLA - Ausente

MÁRCIA ADRIANA DIAS KRAEMER - Ausente

Conforme Edital nº 742/UFFS/2014:

7.5 Para a Prova de Títulos o candidato deverá entregar, no dia, horário e local da

Defesa de Memorial, o Curriculum vitae documentado.

7.5.1 O candidato que não comparecer no dia, horário e local do sorteio do ponto

para a Prova Oral ou que não proceder de acordo com o especificado no item 7.5 será

excluído do certame.

Chapecó-SC, 12 de abril de 2015.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso